
 

Пристап до информации од јавен карактер 

 

Барањата за пристап до информации од јавен карактер може да се достават по пошта на 

адреса: 

ОСЕУ*8 Септември*-Тетово 

ул. „*Борис Кидрич*- бб. Тетово 

1200 Тетово 

Република Северна Македонија 

Контакт тел.: 044/334-317 e-mail: ekonomte@yahoo.com, 8shtatori@tetova.gov.mk  

Службенo лице за посредување при остварување на правото на слободен пристап до 

информациите од јавен карактер: 

Сихана Јахјаи, e-mail: si.hana@hotmail.com, контакт тел.: 078/337-440 

 

Документи што го регулираат правото на пристап до информации од јавен 
карактер 

 Закон за слободен пристап на информации од јавен карактер  

 Листа на информации од слободен пристап до информации од јавен карактер 

 Закон за изменување на Законот за слободен пристап на информации од јавен 

карактер  

 Упатство за начинот и постапката за спроведување на Законот за слободен пристап 

на информации од јавен карактер 

 Барање за пристап до информации од јавен карактер 

 Потврда за прием на барање 

 Образец на жалба  

 Потврда за прием на жалба  
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